
Dz.U./S S186
27/09/2022
525921-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:525921-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Różny sprzęt komputerowy
2022/S 186-525921

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stargard
Adres pocztowy: Rynek Staromiejski 5
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gmina Stargard, ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard
E-mail: przetargi@gmina.stargard.pl 
Tel.:  +48 915613462
Faks:  +48 915613411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gmina.stargard.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/ug_stargard/aukcje

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/all?query=Urz%C4%85d%20Gminy%20Stargard
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Stargard w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa.
Numer referencyjny: GKI.271.136.2022.G.Ch.

II.1.2) Główny kod CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@gmina.stargard.pl
www.gmina.stargard.pl
https://platformazakupowa.pl/ug_stargard/aukcje
https://platformazakupowa.pl/all?query=Urz%C4%85d%20Gminy%20Stargard


Dz.U./S S186
27/09/2022
525921-2022-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Stargard w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa- szczegółowy opis- załącznik nr 6 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa laptopów, komputerów i tabletów w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST -Granty PPGR
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stargard. Zachodniopomorskie. Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia podzielony jest na części:
Część nr 1 – Zakup i dostawa laptopów, komputerów i tabletów w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 
Granty PPGR”.
Lp. Nazwa Ilość
1.1 Zakup laptopów 384 szt.
1.2. Zakup komputerów stacjonarnych 46 szt.
1.3. Zakup tabletów 12 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust 1 pkt 8 Pzp tj. zamówień 
polegających na powtórzeniu podobnych dostaw stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia 
podstawowego w okresie nie dłuższym niż 3 lata od udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy 
tych zamówień będzie dotyczył świadczeń, które rzeczowo są przedmiotem zamówienia podstawowego lub 

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S186
27/09/2022
525921-2022-PL

3 / 8

świadczeń pozostających z nimi w bezpośrednim związku. Warunki zawarcia umowy będą kształtowane 
w sposób odpowiedni w oparciu o warunki umowy o zamówienie podstawowe z uwzględnieniem różnic 
wynikających z wartości, czasu realizacji i innych istotnych okoliczności mających miejsce w chwili udzielania 
zamówienia.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Umowa o powierzenie grantu nr 1947/2022.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste
30121100 Fotokopiarki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stargard. Zachodniopomorskie. Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji 
projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.
Lp. Nazwa Ilość
2.1. Zakup laptopów 10 szt.
2.2. Zakup laptopów dla szkół 6 szt.
2.3. Zakup komputerów stacjonarnych 2 szt.
2.4. Zakup kserokopiarki 2 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S186
27/09/2022
525921-2022-PL

4 / 8

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust 1 pkt 8 Pzp tj. zamówień 
polegających na powtórzeniu podobnych dostaw stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia 
podstawowego w okresie nie dłuższym niż 3 lata od udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy 
tych zamówień będzie dotyczył świadczeń, które rzeczowo są przedmiotem zamówienia podstawowego lub 
świadczeń pozostających z nimi w bezpośrednim związku. Warunki zawarcia umowy będą kształtowane 
w sposób odpowiedni w oparciu o warunki umowy o zamówienie podstawowe z uwzględnieniem różnic 
wynikających z wartości, czasu realizacji i innych istotnych okoliczności mających miejsce w chwili udzielania 
zamówienia.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu grantowy „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48821000 Serwery sieciowe
31682500 Awaryjny sprzęt elektryczny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stargard. Zachodniopomorskie. Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji 
projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.
Lp. Nazwa Ilość
2.1. Zakup laptopów 10 szt.
2.2. Zakup laptopów dla szkół 6 szt.
2.3. Zakup komputerów stacjonarnych 2 szt.
2.4. Zakup kserokopiarki 2 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S186
27/09/2022
525921-2022-PL

5 / 8

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust 1 pkt 8 Pzp tj. zamówień 
polegających na powtórzeniu podobnych dostaw stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia 
podstawowego w okresie nie dłuższym niż 3 lata od udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy 
tych zamówień będzie dotyczył świadczeń, które rzeczowo są przedmiotem zamówienia podstawowego lub 
świadczeń pozostających z nimi w bezpośrednim związku. Warunki zawarcia umowy będą kształtowane 
w sposób odpowiedni w oparciu o warunki umowy o zamówienie podstawowe z uwzględnieniem różnic 
wynikających z wartości, czasu realizacji i innych istotnych okoliczności mających miejsce w chwili udzielania 
zamówienia.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu grantowy „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Instalacja, uruchomienie, wdrożenie i integracja gminnego portalu podatkowego w ramach Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST .
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stargard. ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard. Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Instalacja, uruchomienie, wdrożenie i integracja gminnego portalu podatkowego w ramach Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust 1 pkt 8 Pzp tj. zamówień 
polegających na powtórzeniu podobnych dostaw stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia 

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S186
27/09/2022
525921-2022-PL

6 / 8

podstawowego w okresie nie dłuższym niż 3 lata od udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy 
tych zamówień będzie dotyczył świadczeń, które rzeczowo są przedmiotem zamówienia podstawowego lub 
świadczeń pozostających z nimi w bezpośrednim związku. Warunki zawarcia umowy będą kształtowane 
w sposób odpowiedni w oparciu o warunki umowy o zamówienie podstawowe z uwzględnieniem różnic 
wynikających z wartości, czasu realizacji i innych istotnych okoliczności mających miejsce w chwili udzielania 
zamówienia.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część I
a) w zakresie podmiotowych środków dowodowych; warunek ten zostanie uznany za spełniony jeżeli 
Wykonawca wykonał lub wykonuje jedną dostawę polegającą na dostawie co najmniej 100 szt. komputerów 
osobistych,
b) w zakresie przedmiotowych środków dowodowych; opis /dane techniczne/ dostarczanych produktów /
wypełnić załącznik nr 1/,
Część II
a) w zakresie podmiotowych środków dowodowych; warunek ten zostanie uznany za spełniony jeżeli 
Wykonawca wykonał lub wykonuje jedną dostawę polegającą na dostawie co najmniej 8 szt. komputerów 
osobistych,
b) w zakresie przedmiotowych środków dowodowych; opis /dane techniczne/ dostarczanych produktów /
wypełnić załącznik nr 1/,,
Część III
a) w zakresie podmiotowych środków dowodowych; warunek ten zostanie uznany za spełniony jeżeli 
Wykonawca wykonał lub wykonuje jedną dostawę polegającą na dostawie i montażu co najmniej 1 szt. 
serwera ,
b) w zakresie przedmiotowych środków dowodowych; opis /dane techniczne/ dostarczanych produktów /
wypełnić załącznik nr 1/,
Część IV
a) w zakresie podmiotowych środków dowodowych; warunek ten zostanie uznany za spełniony jeżeli 
Wykonawca wykonał lub wykonuje jedną dostawę polegającą na dostawie co najmniej 2 wdrożonych/
wdrażanych programów podatkowych,
b) w zakresie przedmiotowych środków dowodowych; opis /dane techniczne/ dostarczanego produktu /wypełnić 
załącznik nr 1/,

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S186
27/09/2022
525921-2022-PL

7 / 8

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/10/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/10/2022
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Urząd Gminy Stargard. ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard. pok 312.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona 5 osobowa komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Stargard. 
Otwarcie ofert jest niejawne. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o:
nazwach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S186
27/09/2022
525921-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2022

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


